
HEICO-TEC® 保护盖
产品概览 (公制尺寸)
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型号描述 
HEICO-TEC  
保护盖

型号
HEICO-TEC 
保护盖

HEICO-TEC 
张紧螺母外径

Ø-Do

HEICO-TEC
主螺母+保护盖 

(组装后)

HEICO-TEC 
保护盖

(未组装)

主螺母
丝牙
DxP

外径 
Dmax 
mm

高度
H 

mm

外径 
Ø Da 
mm

高度  
H 

mm

保护盖 M20/8 232904000037092 保护盖用于 Ø40 M20x2,5/8 45 42 44 42

保护盖 M22/8 232904200037092 保护盖用于 Ø42 M22x2,5/8 47 42 46 42

保护盖 M24/8 232904400037092 保护盖用于 Ø44 M24x3/8 49 42 48 42

保护盖 M27/8 232905000042092 保护盖用于 Ø50 M27x3/8 55 47 54 47

保护盖 M30/8 232905600050092 保护盖用于 Ø56 M30x3,5/8 61 55 60 55

保护盖 M33/8 232905900050092 保护盖用于 Ø59 M33x3,5/8 64 55 63 55

保护盖 M36/8 232906900060092 保护盖用于 Ø69 M36x4/8 74 65 73 65

保护盖 M39/8 232907200060092 保护盖用于 Ø72 M39x4/8 77 65 76 65

保护盖 M42/8 232907500060092 保护盖用于 Ø75 M42x4,5/8 80 65 79 65

保护盖 M45/8 232908400073092 保护盖用于 Ø84 M45x4,5/8 89 78 88 78

保护盖 M48/8 232908700073092 保护盖用于 Ø87 M48x5/8 92 78 91 78

保护盖 M52/8 232909100073092 保护盖用于 Ø91 M52x5/8 96 78 95 78

保护盖 M56/8 232910200087092 保护盖用于 Ø102 M56x5,5/8 107 92 106 92

保护盖 M60/8 232910600087092 保护盖用于 Ø106 M60x5,5/8 111 92 110 92

保护盖 M64/8 232911000087092 保护盖用于 Ø110 M64x6/8 115 92 114 92

保护盖 M68/8 232912000104092 保护盖用于 Ø120 M68x6/8 125 109 124 109

保护盖 M72/8 232912400104092 保护盖用于 Ø124 M72x6/8 129 109 128 109

保护盖 M76/8 232912800104092 保护盖用于 Ø128 M76x6/8 133 109 132 109

保护盖 M80/8 232913200116092 保护盖用于 Ø132 M80x6/8 137 121 136 121

保护盖 M85/8 232913700116092 保护盖用于 Ø137 M85x6/8 142 121 141 121

保护盖 M90/8 232914900129092 保护盖用于 Ø149 M90x6/8 154 134 153 134

保护盖 M95/8 232915400129092 保护盖用于 Ø154 M95x6/8 159 134 158 134

保护盖 M100/8 232915900130092 保护盖用于 Ø159 M100x6/8 164 135 163 135

保护盖 M105/8 232917000147092 保护盖用于 Ø170 M105x6/8 175 152 174 152

保护盖 M110/8 232917500147092 保护盖用于 Ø175 M110x6/8 180 152 179 152

保护盖 M115x6/8 232918600159092 保护盖用于 Ø186 M115x6/8 191 164 190 164

保护盖 M120x6/8 232919500159092 保护盖用于 Ø195 M120x6/8 200 164 199 164

用于张紧螺母 强度级别8
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HEICO-TEC® 保护盖 
产品概览 (公制尺寸)
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保护盖 M20 232904000037092 保护盖用于 Ø40 M20x2,5/10 45 42 44 42

保护盖 M22 232904200037092 保护盖用于 Ø42 M22x2,5/10 47 42 46 42

保护盖 M24 232904600042092 保护盖用于 Ø46 M24x3/10 51 47 50 47

保护盖 M27 232905000042092 保护盖用于 Ø50 M27x3/10 55 47 54 47

保护盖 M30 232905600050092 保护盖用于 Ø56 M30x3,5/10 61 55 60 55

保护盖 M33 232906600056092 保护盖用于 Ø66 M33x3,5/10 71 61 70 61

保护盖 M36 232906900060092 保护盖用于 Ø69 M36x4/10 74 65 73 65

保护盖 M39 232907200060092 保护盖用于 Ø72 M39x4/10 77 65 76 65

保护盖 M42 232908100069092 保护盖用于 Ø81 M42x4,5/10 86 74 85 74

保护盖 M45 232908400073092 保护盖用于 Ø84 M45x4,5/10 89 78 88 78

保护盖 M48 232908800073092 保护盖用于 Ø88 M48x5/10 93 78 92 78

保护盖 M52 232909800084092 保护盖用于 Ø98 M52x5/10 103 89 102 89

保护盖 M56 232910200087092 保护盖用于 Ø102 M56x5,5/10 107 92 106 92

保护盖 M60 232911000087092 保护盖用于 Ø110 M60x5,5/10 115 92 114 92

保护盖 M64 232911600100092 保护盖用于 Ø116 M64x6/10 121 115 120 115

保护盖 M68 232912000104092 保护盖用于 Ø120 M68x6/10 125 109 124 109

保护盖 M72 232913400106092 保护盖用于 Ø134 M72x6/10 139 111 138 111

保护盖 M76 232913800115092 保护盖用于 Ø138 M76x6/10 143 120 142 120

保护盖 M80 232914700115092 保护盖用于 Ø147 M80x6/10 152 120 151 120

保护盖 M85 232915000131092 保护盖用于 Ø150 M85x6/10 155 135 154 135

保护盖 M90 232916000131092 保护盖用于 Ø160 M90x6/10 165 136 164 136

保护盖 M95 232917300153092 保护盖用于 Ø173 M95x6/10 178 158 177 158

保护盖 M100 232918200153092 保护盖用于 Ø182 M100x6/10 187 158 186 158

用于张紧螺母 强度级别10
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型号描述 
HEICO-TEC  
保护盖

型号
HEICO-TEC 
保护盖

HEICO-TEC 
张紧螺母外径

Ø-Do

HEICO-TEC
主螺母+保护盖 

(组装后)

HEICO-TEC 
保护盖

(未组装)

主螺母
丝牙
DxP

外径 
Dmax 
mm

高度
H 

mm

外径 
Ø Da 
mm

高度  
H 

mm




